四川省2009年全国职称外语考试合格标准职称英语考试 PDF

转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/607/2021_2022__E5_9B_9B_

E5_B7_9D_E7_9C_812_c91_607541.htm 关于2009年度全国职称

外语等级考试合格标准的通知川人考中心函[2009]52号各位考

生： 经四川省职称改革领导小组办公室对2009年职称外语考

试成绩合格标准研究决定，其合格标准为： 各等级外语、古

汉语、医古文的合格标准均为60分。 现将成绩库发给大家，

请做好成绩及合格标准的公布工作。最终成绩以书面通知为

准。四川省人事厅考试中心 100Test 下载频道开通，各类考试

题目直接下载。详细请访问 www.100test.com